
 

LsIA KPA

KBM.0050.46:2621

ZARZĄDZENIENr46/2021
Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 22 lutego 2021r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników

Urzędu Miasta Jarosławia

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach

samorządowych(t.j. Dz. U. 2019.1282) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

$1

W Regulaminie Wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Jarosławia wprowadzonym

Zarządzeniem Nr 480/2019 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 17 grudnia 2019 roku

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Miasta Jarosławia

wprowadzasię następujące zmiany:

1/w$ 18 ust. I otrzymuje brzmienie:

„l. Wynagrodzenie za pracę wypłaca się z dołu w 28 dniu każdego miesiąca. Jeżeli

ustalony dzień wypłaty za pracę jest dniem wolnym od pracy, wynagrodzenie wypłaca się

w poprzedzającym go dniu roboczym.”,

2/ Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania - Tabela I

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego otrzymuje brzmienie

jak załącznik do niniejszego zarządzenia.

$2

Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Jarosławia.

$3

| Zarządzenie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz
   

 

    
   

4 znajduje się w Kancelarii Burmistrza Miasta (rejestr zarządzeń).f

I $4

ŚZarządzenie wchodzi w życie od dnia 09 marca 2021 r. tj. po uprzednim podaniu jego treści

do wiadomości pracownikom poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń przez _okres dwóch

 



„Tabela I

Załącznik do zarządzenia

Maksymalne stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lp. Kategoria zaszeregowania Maksymalna kwota w złotych

L; I 2800

2; Il 2810

3, II 2820

4. IV 2830

5. V 2840

6. VI 2850

h VII 3100

8. VIII 3150

9; IX 3200

10. X 3250

11. XI 3300

12. XII 3350

13. XIII 3400

14. XIV 3600

15. XV 4000

16. XVI 4300

17. XVII 4800  
  



 

 

 

 

18. XVIII 5200

19. XIX 5800

20. XX 6000  
 

  

 


